Admitatur per constar de real privilegi de data en Madrid a 15 de july 1648.  
Die 24 mensis martii anno a nativitate Domini 1654, Sassari. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Gavinus Fundoni, domicel-
lus in presenti civitate Sassaris domiciliatus, adtendens et considerans quod 
estitit mihi presentatata487 de ordine et provisione illustrissimi et excellentissimi 
don Francisci Fernandes de Castro Andrada et Guitanara, comitis et cetera, 
et pro sua chatholica regia maiestate domini nostri regis prorregis et capitanei 
generalis in toto presenti Sardiniae Reño, quedam littera suae praefatae regiae 
maiestatis, sub dactum Madricti 22 madii anni proxime elapsi 1653, in et cum 
qua ordinat et mandat nobilibus praedicti Sardiniae regni adsistant regio Par-

486 Per il contenuto della parte omessa (y en lo dit... clausulis et cetera) vedi n. 123.
487 Così.
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lamento celebrando haedomodis seu mensibus primo venturis in civitate seu 
castro calaritano per dictum illustrissimum et excellentissimum dominum 
prorregem cum tribus Estamentis eclesiastico, militari et regali istius Regni, 
ad tractandum ea que continentur in dicta regia epistola et pro tollendis simi-
liter gravaminibus et reformandis corruptellis vitisque fuerint in dicto Regno 
in benefitium reipublicae et pauperum illius, necnon bonae administrationis 
iustitiae, zelo quo semper soliti sunt obtemperare mandatis suae regiae maie-
statis; simulque cum dicta regia littera seu litteris fuit mihi dicto constituenti 
tradita alia citatoria convocatoria dicti illustrissimi et excellentissimi prorregis 
sub dactum in dicto castro Calaris 21 die menssis februarii proxime elapsi; 
ideo quia personaliter interesse non valeo plurimis involuctus negotiis, sed de-
siderans adimpleri iussum et mandatum domini mei regis, confidens igitur de 
zelo, legalitate et suffitientia infrascripti procuratoris mei, cum presenti publico 
instrumento, omnibus melioribus via, modo et forma quibus melius et effica-
tius de iure vel alias possum et valeo, gratis et ex  mea  certa  scientia, fatio,  
constituo, creo  et   solemniter  ordino  procuratorem meum / certum et espec-
tialem et ad infrascriptum etiam generalem, ita quod espetialitas generalitati 
ipsi minime deroget, nec et converso, illustrem don Iacobum Artal de Castelvi, 
marquionem de Çea, de Consilio suae maiestatis et pro eadem regium procu-
ratorem et iudicem ordinarium Regii Patrimonii in toto presenti Sardiniae 
Regno, absentem tamquam praesentem et aceptantem, in civitate seu Castro 
Calaris comorantem… 
[omissis]488 / 
Ego Petrus Paulus Farina, civis Sasseris, auctoritatibus apostolica ubique regia 
vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publicus notarius, de praemis-
sis fidem facio requisitus. / 
Saçer. Gavino Fundoni. /